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Due braccioli che si uniscono alla scocca: 
il punto di partenza che caratterizza 
l’anima di questo progetto.
Un abbraccio che li unisce alla sottile 
scocca in plastica, tagliata e piegata 
con cura, a sostegno dello schienale.

Two armrests that join the shell: this is 
the starting point which characterizes 
the soul of this project.
A hug that joins the armrests with the 
thin plastic shell, cut and bent carefully 
to support the back.
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Dos brazos unidos a la carcasa: esto 
es el primero punto que caracteriza el 
alma de esto projecto.
Un abrazo que los junta a la carcasa 
delgada en plastica, cortada y inclinada 
con cura, en apoyo del respaldo.

Deux accoudoirs qui se rejoignent 
à la coque: le point de départ qui 
caractérise l’âme de ce projet.
Ils se réunissent dans une étreinte à la 
coque mince en plastique, coupée et 
pliée avec soin, pour soutenir le dos. 
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Disponibile in 6 colori di tendenza abbinati al cromato, nero opaco e avorio 
per i telai 4 gambe, slitta e a filo.
Completa la gamma la versione panca e girevole.

Available in 6 trendy colours combined to chromed, matt black and ivory for 
the 4-legs, cantilever and wire frames.
The bench and swivel version complete our selection available.

Disponible en 6 colores de tendencia que se combinan al cromado, negro 
opaco y avorio para las estructuras 
4 patas, trineo y filo. Completan la variedad las versiones bancada y giratoria.

Disponible en 6 couleurs à la mode combinées aux chrome, noir opaque et 
ivoire pour les piétements 4 pieds, traîneau et luge.
Le versions poutre et pivotant complètent la gamme.
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BIANCO perla 
Oyster WHITE 
RAL 1013

MARRONE 
BROWN 
699

ROSSO 
RED 
P1797U

GRIGIO 
GREY 
P WARM GREY 6C

GIALLO 
YELLOW 
P110U

BLU 
BLUE 
RAL 5014

MANILA        SIX trendy colours



MANILA        4 LEGS frame
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575 530

590

79
5

46
0

35
0

optional pannello sedile da tappezzare 
optional seat panel for upholstery
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MANILA        WIRE frame

575 525

565
35

0

79
5

46
0
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MANILA        CANTILEVER frame

575 550

550

35
0

79
5

46
0



CROMATO
CHROME

BIANCO
WHITE
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MANILA        SWIVEL
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NERO 
BLACK 

GRIGIO RAL 7024
GREY RAL 7024

BIANCO
WHITE 

MANILA        4 LEGS PLASTIC base

575 560

680

35
0

77
5

46
0
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MANILA        BENCH

optional gambe 
legs optional 



BIANCO perla Oyster WHITE 
RAL 1013

MARRONE BROWN 
699

filo 
wire

NERO OPACO 
MATT BLACK 

GRIGIO 
GREY 

GRIGIO 
GREY 

AVORIO 
IVORY

AVORIO 
IVORY 

ROSSO RED 
P1797U

PLASTIC COLOURS

FRAME COLOURS

GRIGIO GREY 
P WARM GREY 6C

GIALLO YELLOW 
P110U

BLU BLUE 
RAL 5014

MANILA        SET options

CROMATO 
CHROME 

4 gambe 
4 legs 

NERO OPACO 
MATT BLACK 

CROMATO 
CHROME 

. 13CROMATO 
CHROME 

NERO OPACO 
MATT BLACK 

AVORIO 
IVORY 

slitta 
cantilever



Scocca modello Manila

Telaio 4-gambe per Manila + tappi

Pannello sedile Manila in legno

Shell model Manila

4-legs frame for Manila + caps

Wooden seat panel model Manila

133907-045

110110-259

122207-034

133908-045

110103-259

133905-045

110104-259

133915-045

110105-259

133904-045
133902-045

01

02

03

01

02

03

11.70.155.02M25

21.70.161.00C

21.70.182.00L

11.70.155.02Z17	

21.70.161.00N

11.70.155.02P1

21.70.161.00G

11.70.155.02I25

21.70.161.00P1

11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

Marrone scuro / Brown 699

Cromato / Chrome

Giallo / Yellow P110U

Nero / Black

Bianco perla / Pearl White RAL1013

Grigio / Grey IG2621

Azzurro / Blue RAL5014

Avorio / Ivory RAL1013

Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

Scocca modello Manila

Telaio slitta per Manila + tappi

Shell model Manila

Cantilever frame for Manila + caps

133907-045

110510-417

133908-045

110503-417

133905-045

110504-417

133915-045

110505-417

133904-045
133902-045

01

02

01

02 21.70.162.00C
21.70.162.00N
21.70.162.00G
21.70.162.00P1

Marrone scuro / Brown 699

Cromato / Chrome

Giallo / Yellow P110U

Nero / Black

Bianco perla / Pearl White RAL1013

Grigio / Grey IG2621

Azzurro / Blue RAL5014

Avorio / Ivory RAL1013

Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

Nr. Max di sedie da impilare: 3
Stackable up to 3 chairs

Scocca modello Manila

Telaio a filo per Manila + piedini

Shell model Manila

Wire frame for Manila + feet

133907-045

113410-333
113403-333
113405-333

133908-045
133905-045
133915-045
133904-045
133902-045

01

02

01

02
21.70.163.00C
21.70.163.00N
21.70.163.00P1

Marrone scuro / Brown 699

Cromato / Chrome
Nero / Black
Avorio / Ivory RAL1013

Giallo / Yellow P110U
Bianco perla / Pearl White RAL1013
Azzurro / Blue RAL5014
Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

Possibiltà di avere 4 piedini per unire lateralmente le sedie 
(BTFA - 134306-002 / 11.06.141.02U), ed anche il piedino per 
poterle fissare a terra (PPTF - 134306-003 / 11.06.142.02U).

Possibility to have 4 feet to join the chairs
(BTFA - 134306-002 / 11.06.141.02U) and a foot to fix them 
to the floor (PPTF - 134306-003 / 11.06.142.02U).

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

Scocca modello Manila

Piastra per girevole/panca per Manila

Piastra quadra cono 28 con leva dritta

Pompa a gas 28x40x230 C.135

Base modello Fire d.670, C.40

Shell model Manila

Metal plate for swivel/bench for Manila

Square metal plate cone 28 straight lever

Gas lift 28x40x230 C.135

Base model Fire d.670, C.40

133907-045

110903-256

113003-104

110904-256

133908-045
133905-045
133915-045
133904-045
133902-045

01

02

03

04

05

01

02

03

04

05

21.70.164.00N

21.30.477.00F

21.70.025.00B

21.30.478.00B

21.70.164.00G

Marrone scuro / Brown 699

Nero / Black

Nero / Black

Bianco / White

Bianco / White

Grigio / Grey IG2621

Giallo / Yellow P110U
Bianco perla / Pearl White RAL1013
Azzurro / Blue RAL5014
Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

MANILA        COMPONENTS options



Scocca modello Manila

Colonna girevole Swiss

Supporto alto h.90

Base 4 razze in plastica, con piedini e feltrini smontati

Shell model Manila

Swivel column model Swiss

High support h.90

4 legs plastic base, with disassembled felted gliders

133907-045
133908-045
133905-045
133915-045
133904-045
133902-045

01

04

03

05

01

02

03

05

04

11.70.236.99B
11.70.236.99N
11.70.236.99G19

11.70.208.05B
11.70.208.05N
11.70.208.05G19

11.70.207.05B
11.70.207.05N
11.70.207.05G19

Marrone scuro / Brown 699

Bianco / White
Nero / Black
Grigio / Grey RAL7024

Bianco / White RAL9003
Nero / Black
Grigio / Grey RAL7024

Bianco / White RAL9003
Nero / Black
Grigio / Grey RAL7024

Giallo / Yellow P110U
Bianco perla / Pearl White RAL1013
Azzurro / Blue RAL5014
Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

Piastra per girevole/panca per Manila
Metal plate for swivel/bench for Manila
110903-256
110904-256

02
21.70.164.00N
21.70.164.00G

Nero / Black
Grigio / Grey IG2621

Scocca modello Manila

Piastra per girevole/panca per Manila

Piastra quadra cono 28 con leva dritta

CPG - Copertina in plastica per telaio girevole

B40 Base in metallo d.640 con coprisaldatura

Shell model Manila

Metal plate for swivel/bench for Manila

Square metal plate cone 28 straight lever

CPG - Plastic cover for swivel frame

B40 Metal base d.640 with cover welding

133907-045

110903-256

113003-104

130903-000

110210-027

110904-256

133908-045
133905-045
133915-045
133904-045
133902-045

01

02

03

04

05

01

02

03
04

05

21.70.164.00N

21.30.477.00F

21.70.164.00G

Marrone scuro / Brown 699

Nero / Black

Nero / Black

Nero / Black

Cromato / Chrome

Grigio / Grey IG2621

Giallo / Yellow P110U
Bianco perla / Pearl White RAL1013
Azzurro / Blue RAL5014
Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

Scocca modello Manila

Piastra per girevole/panca per Manila

Shell model Manila

Metal plate for swivel/bench for Manila

133907-045

110903-256
110904-256

133908-045
133905-045
133915-045
133904-045
133902-045

01

02

02

01

21.70.164.00N
21.70.164.00G

Marrone scuro / Brown 699

Nero / Black
Grigio / Grey IG2621

Giallo / Yellow P110U
Bianco perla / Pearl White RAL1013
Azzurro / Blue RAL5014
Grigio / Grey P Warm Grey 6C
Rosso / Red P1797U

CODE LEGEND

11.70.155.02M25
11.70.155.02Z17	
11.70.155.02P1
11.70.155.02I25
11.70.155.02G38
11.70.155.02R37

MANILA        COMPONENTS options



IVARS spa

via Gargnà, 23/A
25078 Vestone (BS) - ITALY
Tel. +39 0365 878801 - Fax +39 0365 820000
ivars@ivars.it
www.ivars.it

METALMECCANICA ALBA srl

via Boschier, 54/A - Località Ca’ Rainati 
31020 San Zenone degli Ezzelini (TV) - ITALY
Tel. +39 0423 969700 r.a. - Fax +39 0423 964014 
info@metalmeccanicaalba.it
www.metalmeccanicaalba.com


